债券代码：149720.SZ                                债券简称：21 克投 01

债券代码：148366.SZ                                债券简称：23 克投 01

克拉玛依市城市建设投资发展有限责任公司

新增董事及总经理的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。

一、人员变动的基本情况

（一）人员变动的原因和决策程序

2023 年 11 月 9 日，根据克拉玛依市人民政府新克政任字〔2023〕16号文通

知，决定任命赵文彬同志任克拉玛依市城市建设投资发展有限责任公司董事及总

经理。

（二）新聘任人员的基本情况

赵文彬，男，1974 年 12 月出生，大学本科学历，中共党员，现任公司党委

委员、董事、总经理。历任职务：克拉玛依建设局计财科出纳、统计、会计；克

拉玛依市会计核算中心二室会计；克拉玛依市城市建设资金管理办公室资产财务

科科员、市城投公司财务部主管会计、克拉玛依市魔鬼城旅游公司财务总监；市

城投公司投资部副经理；市城投公司投资部经理、市石化工业园开发公司副总经

理；市城投资产经营管理公司副总经理；鑫盛资产经营公司副总经理；克拉玛依

市城市建设资金管理办公室资产财务科长、副科长；市城投公司副总会计师；市

国企改革与发展投资基金有限公司副总经理；国网克拉玛依供电公司党委委员、

纪委书记；市城投公司党委委员、副总经理。

公司新任董事、总经理符合《公司法》等相关法律法规及公司章程要求，不

存在被调查、采取强制措施情形或存在严重失信行为。

（三）人员变动所需程序及其履行情况。

上述人员变动已经由克拉玛依市人民政府出具批复，公司暂未完成上述事项

的工商登记变更手续，后续将尽快完成工商变更登记。本次人员变动已履行必要

决策程序，符合法律法规、公司章程规定。

二、影响分析和应对措施

本次人员变动为正常调整，不会对本公司公司治理、日常管理、生产经营及

偿债能力产生不利影响。

在公司债券存续期内，公司将认真履行信息披露义务，严格遵守相关信息披

露规则，依法依规进行信息披露。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《克拉玛依市城市建设投资发展有限责任公司新增董事及总经

理的公告》之签章页）

克拉玛依市城市建设投资发展有限责任公司

年    月    日